



Il Rettore

D.R. n. 2107/2015

VISTI:

- La Legge 30/12/2010, n.240, in particolare l'art. 24 comma 3, che prevede la possibilità di stipulare contratti triennali di ricercatore a tempo determinato non rinnovabili, alle condizioni ivi previste;
- Il D.M. 29/07/2011, n. 336 riguardante la determinazione dei settori concorsuali, raggruppati in macrosettori concorsuali, di cui all'art. 15 della Legge 240/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
- Il D.M. 25.5.2011 n. 243 riguardante criteri e parametri per la valutazione preliminare dei candidati di procedure pubbliche di selezione dei destinatari di cui all'art. 24 Legge 30.12.2010 n. 240;
- Lo Statuto dell'Università emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012;
- Il D.R. n.1506/2014 del 17/06/2014 con cui è emanato il Regolamento per l'assegnazione delle risorse, per la chiamata dei Professori di I e II fascia e per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato tipologia "B";
- La delibera del Dipartimento di Scienze Anatomiche Istologiche Medico-Legali e dell'Apparato Locomotore del 09.10.2014;
- Il D.R. n. 1552/2015 con il quale si è approvato l'avvio delle procedura concorsuale per una posizione di Ricercatore a tempo determinato tipologia B SC 06/F4 SSD MED/34 e per una posizione di Ricercatore a tempo determinato tipologia B SC 06/M2 SSD MED/44 presso il Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell'Apparato Locomotore e sono stati approvati i relativi criteri di valutazione;
- L'avviso di indizione della procedura selettiva di chiamata per n. 2 posti di Ricercatore a tempo determinato- Tipologia B presso il Dipartimento di Scienze Anatomiche Istologiche Medico-Legali e dell'Apparato Locomotore pubblicato nella G.U. n. 45 del 16/6/2015;
- Il D.R. n. 1553/2015 con il quale è stata indetta la procedura concorsuale per una posizione di Ricercatore a tempo determinato tipologia B SC 06/F4 SSD MED/34 e per una posizione di Ricercatore a tempo determinato tipologia B SC 06/M2 SSD MED/44 presso il Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell'Apparato Locomotore;

CONSIDERATO:

- che nel D.R. 1552/2015, relativamente al numero di pubblicazioni per la valutazione di merito è stato erroneamente indicato il numero minimo di 10 anziché 12 per il SC 06/F4 SSD MED/34 e il numero minimo di 8 anziché 12 SC 06/M2 SSD MED/44;
- che nell'avviso di indizione della procedura selettiva di chiamata per n. 2 posti di Ricercatore a tempo determinato- Tipologia B presso il Dipartimento di Scienze



Anatomiche Istologiche Medico-Legali e dell'Apparato Locomotore pubblicato nella G.U. n. 45 del 16/6/2015, relativamente al numero di pubblicazioni per la valutazione di merito è stato erroneamente indicato il numero minimo di 10 anziché 12 per il SC 06/F4 SSD MED/34 e il numero minimo di 8 anziché 12 SC 06/M2 SSD MED/44;

- che agli artt. 1 e 3 del D.R. 1553/2015, relativamente al numero di pubblicazioni per la valutazione di merito è stato erroneamente indicato il numero minimo di 10 anziché 12 per il SC 06/F4 SSD MED/34 e il numero minimo di 8 anziché 12 SC 06/M2 SSD MED/44;

RITENUTO

- Di dover procedere alla parziale rettifica dei predetti DD.RR. di indizione delle relative procedure selettive;

DECRETA

Art. 1

Nel D.R. n. 1552/2015 del 28/05/2015, relativamente al numero delle pubblicazioni da presentare per il SC 06/F4 SSD MED/34, laddove si legge "Numero massimo di Pubblicazioni selezionabili per la valutazione di merito: non inferiore a 10 e non superiore a 20", **leggasi "Numero minimo e massimo di Pubblicazioni selezionabili per la valutazione di merito: non inferiore a 12 e non superiore a 20"**; per il SC 06/M2 SSD MED/44 laddove si legge "Numero massimo di Pubblicazioni selezionabili per la valutazione di merito: non inferiore a 8 e non superiore a 12", **leggasi "Numero minimo e massimo di Pubblicazioni selezionabili per la valutazione di merito: non inferiore a 12 e non superiore a 12"**

Art. 2

Nell'avviso di indizione della procedura selettiva di chiamata per n. 2 posti di ricercatore a tempo determinato tipologia b) presso il Dipartimento di Scienze Anatomiche Istologiche Medico-Legali e dell'Apparato Locomotore pubblicato nella G.U. n. 45 del 16/6/2015, relativamente al numero delle pubblicazioni da presentare per il SC 06/F4 SSD MED/34, laddove si legge "Numero di Pubblicazioni non inferiore a 10 e non superiore a 20", **leggasi "Numero di Pubblicazioni non inferiore a 12 e non superiore a 20"**; per il SC 06/M2 SSD MED/44, laddove si legge "Numero di Pubblicazioni non inferiore a 8 e non superiore a 12", **leggasi "Numero di Pubblicazioni non inferiore a 12 e non superiore a 12"**



Art. 3

All'art. 1 del D.R. n. 1553/2015 del 28/05/2015, relativamente al numero delle pubblicazioni da presentare per il SC 06/F4 SSD MED/34, laddove si legge "Numero massimo di Pubblicazioni selezionabili per la valutazione di merito: non inferiore a 10 e non superiore 20", **leggasi "Numero minimo e massimo di Pubblicazioni selezionabili per la valutazione di merito: non inferiore a 12 e non superiore 20"**; per il SC 06/M2 SSD MED/44 laddove si legge "Numero massimo di Pubblicazioni selezionabili per la valutazione di merito: non inferiore a 8 e non superiore 12", **leggasi "Numero minimo e massimo di Pubblicazioni selezionabili per la valutazione di merito: non inferiore a 12 e non superiore a 12"**

Art. 4

All'art. 3 del D.R. n. 1553/2015 del 28/05/2015, relativamente al numero delle pubblicazioni da presentare per il SC 06/F4 SSD MED/34, per il SC 06/F4 SSD MED/34 laddove si legge "un numero non inferiore a 10 e non superiore a 20" **leggasi "un numero non inferiore a 12 e non superiore a 20"**; per il SC 06/M2 SSD MED/44 laddove si legge "un numero non inferiore a 8 e non superiore a 12" **leggasi "un numero non inferiore a 12 e non superiore a 12"**

Il presente decreto sarà acquisito nell'apposito registro di questa Amministrazione e il comunicato di rettifica pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - IV serie Speciale.

f.to IL RETTORE